Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»    четвертого созыва (девятнадцатое  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  05  августа  2019 года                                                                   №  100
д.  Занюхча
О  признании  утратившим  силу  решения  №  25  от  21.06.2017  года
На  основании  экспертного  заключения  Правового  департамента  на  решение  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  21  июня  2017  года  №  25  «Об  утверждении  Правил  исчисления  денежного  содержания  муниципальных  служащих  муниципального  образования  «Нюхченское»

муниципальный Совет решил:
1. Признать  утратившим  силу  решение  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  21  июня  2017  года  №  25  «Об  утверждении  Правил  исчисления  денежного  содержания  муниципальных  служащих  муниципального  образования  «Нюхченское».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава  муниципального  образования                                              Л.М. Исакова